CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes sin° — CEP: 86870-000  camaraivp(dhotmad.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 403/2017

FERNANDO RODRIGUES DORTA, vereador infra-

assinado, em pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente

através dessa Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do

Departamento Competente:

Passe máquina patrola e cascalhe, todas as ruas do

município que forem necessárias.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos onze dias do mês de dezembro do ano de dois mil

e dezessete.

RECEBIDO(S) NESTA DATA
	P4°  ã

lvaiporã,

CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ
Lido em sessão realizada

Em,  t 1 ckk, 	.2^2 	%2C)'14

	00000001